
（7） 広報みどり　№ 209

路線バスを実証運行しています路線バスを実証運行しています

No. バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
① 大間々駅 7:00   9:26 12:36 14:46 16:56
② 大間々庁舎 7:04   9:31 12:41 14:51 17:00
③ ７丁目東 7:09   9:35 12:45 14:55 17:05
④ 赤城駅 7:12   9:37 12:47 14:57 17:08
⑤ 恵愛堂病院 7:17   9:41 12:51 15:01 17:13
⑥ さくらもーる 7:24   9:48 12:58 15:08 17:20
⑦ 笠懸庁舎 7:36   9:58 13:08 15:18 17:32
⑧ 岩宿駅（南口） 7:45 10:06 13:16 15:26 17:41
⑨ アクロスプラザ 7:53 10:12 13:22 15:32 17:49
⑩ 東邦病院 7:58 10:16 13:26 15:36 17:54
⑪ 阿左美駅 8:03 10:21 13:31 15:41 17:59

大間々・笠懸地域で大間々・笠懸地域で

No. バス停 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
⑪ 阿左美駅 8:13 10:31 13:41 15:51 18:09
⑩ 東邦病院 8:18 10:36 13:46 15:56 18:14
⑨ アクロスプラザ 8:23 10:40 13:50 16:00 18:19
⑧ 岩宿駅（南口） 8:31 10:46 13:56 16:06 18:27
⑦ 笠懸庁舎 8:40 10:54 14:04 16:14 18:36
⑥ さくらもーる 8:52 11:04 14:14 16:24 18:48
⑤ 恵愛堂病院 8:59 11:11 14:21 16:31 18:55
④ 赤城駅 9:04 11:15 14:25 16:35 19:00
③ ７丁目東 9:07 11:17 14:27 16:37 19:03
② 大間々庁舎 9:12 11:21 14:31 16:41 19:08
① 大間々駅 9:16 11:26 14:36 16:46 19:12

【往路】大間々駅➡阿左美駅行 【復路】阿左美駅➡大間々駅行

１人１乗車
100円

時刻表

①大間々駅

③７丁目東

⑤恵愛堂病院

④赤城駅

②大間々庁舎

⑥さくらもーる

⑦笠懸庁舎

⑩東邦病院

⑪阿左美駅

⑧岩宿駅（南口）

⑨アクロスプラザ

��

��

��

���

���

　市内の交通手段の充実を図るため、大間々・笠懸町内において、路
線バスの実証運行を実施しています。
路線　11カ所のバス停（下記時刻表参照）
運�賃　１回の乗車につき100円（小学生以下50円）※ICカードなど
の電子決済はご利用できません。

※�障がい者手帳の交付を受けている人（小学生以下を除く）
　は、手帳の提示で半額となります。
問�い合わせ先　企画課☎(76)0962 市ホームページ

※さらなる利便性向上に向けて、令和５年10月に一部ダイヤ改正を予定しています。

誰でも
利用可能①予約不要

家
や も り じ ゅ く

守塾を開催します
期日　12月17日㈰・18日㈪
※�事前オンライン３回（９月中旬、10月中旬、
11月中旬 各回２時間予定）
会場　みどり市大間々町内予定
対�象　市内の空き家・空き店舗を生かして事業を
やりたい、チャレンジしたい人 など
定�員　12人程度（厳正な審査後、受講決定者へ
個別にメールでお知らせします。）
内�容　家守塾では、徒歩圏内の暮らしの質や価値
を高める「現代版家守」としてチームで活動す
る人を対象に、実践者からエリアマネジメント

の仕組みなど家守に関する正しい知識を学び、
チーム組成やエリアおよびビジョンの設定、事
業計画作成などの家守事業アドバイスを受けな
がら、スモールエリアで欲しい暮らしを自分た
ちでつくることを目指します。

講�師　小友康広さん（塾長）、早川純さん、青木
純さん

参加費　無料
申込方法　２次元コードから申し込む。
申込期限　８月20日㈰
問い合わせ先　観光課☎(76)1270

② ③




